



Spett.le
ISTITUTO COMPRESIVO BELLINI
VIA VALLAURI 4
28100 NOVARA (NO)

Destinaz.
 IDEM

Telefono 0321692625
 Fax

Cod. cliente I06330	P. IVA / VAT number IT 78787878654	Codice fiscale *****	Pagina/Page 1 di 1	Impegno N	Data doc./Date 07/06/2018	Numero doc./Number 2504
Banca / Agenzia cliente				Condizioni pagamento/Terms of payment Rimessa diretta entro 30 gg.		Valuta/Currency 000 EURO
Agente/Agent 002204 SARA LAI						
Annotazioni/Annotations						

Cod. Articolo/Item	Descrizione/Description	UM	Q.tà/Q.ty	Prezzo/Price	Sconti/ Discount	Importo/Amount	Data Evazione
000A4	RISMA XEROGRAFICA LASER A4	PZ	60,00	2,2900		137,40	07/06/2018
5011	GOMMA PLASTICA ARTIGLIO	PZ	30,00	0,1446		4,34	07/06/2018
4118	TEMPERAMATITE 2 FORI CON SERBATOIO	PZ	10,00	0,3720		3,72	07/06/2018
33048	SCATOLA 50 SFERA BIC CRISTAL MEDIO 1.0mm NERO	PZ	5,00	7,8375		39,19	07/06/2018
33049	SCATOLA 50 SFERA BIC CRISTAL MEDIO 1.0mm BLU	PZ	5,00	7,8375		39,19	07/06/2018
33051	SCATOLA 50 SFERA BIC CRISTAL MEDIO 1.0mm ROSSO	PZ	3,00	7,8375		23,51	07/06/2018
2020442	COLLA STICK TURIKAN 20 G	PZ	30,00	0,3500		10,50	07/06/2018
28099	ASTUCCIO 12 PASTELLI FILA ELIOS	PZ	6,00	1,7100		10,26	07/06/2018
36197	ASTUCCIO 12 PENNARELLI TURBOCOLOR GIOTTO	PZ	6,00	1,3500		8,10	07/06/2018
28221	SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE FINE NERO	PZ	2,00	1,2450		2,49	07/06/2018
37098	SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI NERO	PZ	1,00	2,2200		2,22	07/06/2018
37654	SCATOLA 12 MATITE STUDIO H555-2B KOH.I.NOOR	PZ	5,00	2,1750		10,88	07/06/2018
46489	BLISTER 20FG CARTONCINO 50X70 220GR BIANCO 100 FABRIANO ELLE	PZ	1,00	5,7000		5,70	07/06/2018
0110603	MAXIQUADERNO A4 80GR 80FG+1 5MM COLOR 80 BASIC BM	PZ	10,00	0,7600		7,60	07/06/2018
0110605	MAXIQUADERNO A4 80GR 80FG+1 1RIGO COLOR 80 BASIC BM	PZ	10,00	0,7600		7,60	07/06/2018

NOTE/NOTES

OFFERTA VALIDA FINO AL 15 GIUGNO 2018

1°Sconto % 0,00	2°Sconto % 0,00	Sconto Pagamento 0,00	Trasporto a cura del/Transport by		Totale merce/Total value of goods € 312,70
N° Colli/ Nr. of packaging	Peso lordo/ Gross weight 0,00	Peso Netto/ Net weight 0,00	Porto/Shipping terms	Aspetto esteriore beni/Outward packaging CARTONI	
Totale SPESE € 0,00		Totale imponibile/Total amount taxable € 312,70		Totale IVA/Total VAT amount € 68,79	
					Totale doc./Total amount of document € 381,49

HARTEX GROUP S.r.l. - Via F. Fermi 23, 20844 TRIUGGIO (MB) - Tel 02/97161929

P.Iva 07922090969 - C.F. 07922090969 - REA 1885156

E-mail: info@hartexgroup.it Sito: www.hartexgroup.it